E axí promet etcètera, e vol ésser tengut de evicció etcètera, obliga los béns del monestir de Poblet e de Sent Vicent, de vós etcètera.

E yo dit Lu?s Pellicer, acceptant lo dit arrendament ab les condicions dessús dites e specificades, promet e jure etcètera de no pledegar etcètera ni empetrar guiatge etcètera, e no posar rahons amenaçant exir etcètera. Encara renúncie a tota appellació e recors etcètera, sots pena de C sous etcètera.

Rato pacto et cetera, fiat executoria largo modo cum submissione et renunciacione fori et cetera per publici pudicere incecularem tum et cetera obligo et cetera.

Quod est actum in civitate Valencie et cétera.

Testes huius rei sunt honorabilis Dominicus Joan, perator pannorum, et Joannes Aznar, scutiffer, habitatores Valencie.

DOCUMENTO NÚMERO 40.

Inventario *post mortem* de los bienes de Pere Garró, ciudadano de València, consejero real y lugarteniente del Baile general del reino, ordenado por su hija y heredera Joana, mujer de Berenguer Mercader, doncel, consejero real y lugarteniente de Baile general.

1479, marzo 20. València.
APPV, Protocolos de Mateu Iviça, 23.843.

Die sabbati XX marci anno a Nativitate Domini M°CCCCLXXVIII°.

Cum obdoli maculam evitandam ominemque fraudis suspicionem, tollendam seu removendam, heredes, manumissores, tutores et curatores ac eciam bonorum detentores tenentur conficere inventarium seu reportorium de bonis defunctorum ne bona illorum pereant lapsu seu discursu temporis, idcirco ego Joanna, uxor magnifici Berengarii Mercader, domicelli, consiliarii serenissimi domini regis, locumtenentis Baiuli Generalis regni Valentie, habitatoris civitate Valencie, filia et heres universalis bonorum et iurium omnium que quondam fuerunt magnifici Petri Garro, civis dicte civitatis eiusdem, domini regis consiliarii et domini regni locumtenenti Baiuli Generalis, patris mei, prout de dicta mea herencia constat cum ultimo testamento predicti Petri Garro, patris mei, acto in dicta civitate Valencie, die VIII mensis aprilis anno a Nativitate Domini M° CCCCLXXV°, recepto per notarium infrascriptum et publicato per eiusdem notarium post mortem dicti Petri Garro, die XVIII infrascriptorum mensis et anno, convocatis ad hec notario et testibus infrascriptis, signo venerande crucis + precedente, facio inventarium seu reportorium de bonis mobilibus et immobilibus et censualibus invenio fore dicti defuncti et herencie. Et primo, confiteo invenisse bona mobilia, immobilia et censualia sequencia et infrascripta:

Primo, en l'estudi de la casa del dit defunt, dins hun caxó del respatle del dit estudi, una carta en pergamí de censal de proprietat de tres milia sólidos, e en pensió de CC sous, lo qual dit censal lo dit defunt ab son codecil confessà que és de Isabel, criada sua, muller d'en Jacme Pardina, scuder seu, ab hun memorial ligat ab la dita carta e una almatraca dins la qual ha XXXX lliures de comptant, lo qual dit censal e les dites XXXX lliures són de la dita Isabel.